FEDERAGAD PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO
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I6a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas |

MX3
Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:03:27

Ivaté 0,000 Km

-
28/09/2025 12:00
l H B

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2amelhor  Cidade Patrocinio
1 10 JEAN RAMOS 11 1:32.157 1:35.243 CURITIBA MATTOS RACING / SPEED SHOP / JMR ESCOLA DE MO'
2 799 KLEYMAR PANCERA 1 26.738 26.738 1:37.452 1:39.220 CASCAVEL MIDIA FIX/LED LEX/100% AGAIITAILANDES RACING
3 1 WILLIAN GUIMARAES 11 4.330 31.068 1:38.613 1:39.086 LONDRINA PRO TORK, KTM ,SPOTBAY,CTI,PLMXPARK LETICIAARQ
4 29 MAURO NAHIRNY JUNIOR 1 5.106 36.174 1:38.913 1:40.195 APUCARANA PROTORK/SPORTBAY/RENOVA GRAFIX/WORD CONFEC
5 710  WILLIELSON PRATEZI GALVAO 1 26.098 1:02.272 1:40.363 1:40.643 FAXINAL SAUBER QUIMICA/ARMAZEM DA LIMPEZA/DROPMUD/PL
6 120  RARISSON ALVES DE BRITO 1 4.767 1:07.039 1:41.082 1:42.768 CURITIBA ROSSI ADVOCACIA MERCADOS TOSCAN AUTO RACE M
7 13 FABIO DE LUCENA BRITO 10 1 Volta 1 Volta 1:41.275 1:42.235 SANTOANTONIO D PROTORK/SCHMIDT MOTOS/UMA RODA MOTOPEGAS/C
8 3 JEFERSON BICHARA 10 14.733 1 Volta 1:44.054 1:45.385 MANOEL RIBAS
9 292  FROHE GUARDEVIR 10 52.528 1 Volta 1:47.528 1:49.330 CRUZEIRO DO OES ~ AGROPLAN TERRAPLANAGEM
10 33 MARCELO TABORDA 9 1 Volta 2 Voltas 1:57.469 1:59.112 COLOMBO OFFRAD MOTO COMPANY
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
26.738 - 1:32.157 - 10 - JEAN RAMOS

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo



FEDERAGAD PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO

I6a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

MX3 Ivaté 0,000 Km
Prova 28/09/2025 12:00 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:03:27
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(120) RARISSON ALVES DE BRITO
(10) JEAN RAMOS 1 1:41.082 12:05:33.621
1 1:35.243 +3.086 12:05:23.825 2 1:42.768 +1.686 12:07:16.389
2 1:35.840 +3.683 12:06:59.665 3 1:43.322 +2.240 12:08:59.711
3 1:37.188 +5.031 12:08:36.853 4 1:43.218 +2.136 12:10:42.929
4 1:37.563 +5.406 12:10:14.416 5 1:44.112 +3.030 12:12:27.041
5 1:39.960 +7.803 12:11:54.376 6 1:46.000 +4.918 12:14:13.041
6 1:40.620 +8.463 12:13:34.996 7 1:44.829 +3.747 12:15:57.870
7 1:40.805 +8.648 12:15:15.801 8 1:46.396 +5.314 12:17:44.266
8 1:42.649 +10.492 12:16:58.450 9 1:46.159 +5.077 12:19:30.425
9 1:42.335 +10.178 12:18:40.785 10 1:45.405 +4.323 12:21:15.830
10 1:40.688 +8.531 12:20:21.473 1" 1:44.839 +3.757 12:23:00.669
1" 1:32.157 12:21:53.630 )
(13) FABIO DE LUCENABRITO
(799) KLEYMAR PANCERA 1 1:41.275 12:05:33.070
1 1:37.452 12:05:28.072 2 1:42.890 +1.615 12:07:15.960
2 1:40.314 +2.862 12:07:08.386 3 1:42.235 +0.960 12:08:58.195
3 1:40.490 +3.038 12:08:48.876 4 1:56.907 +15.632 12:10:55.102
4 1:40.811 +3.359 12:10:29.687 5 1:49.829 +8.554 12:12:44.931
5 1:40.873 +3.421 12:12:10.560 6 1:46.023 +4.748 12:14:30.954
6 1:40.536 +3.084 12:13:51.096 7 1:45.829 +4.554 12:16:16.783
7 1:41.862 +4.410 12:15:32.958 8 1:46.799 +5.524 12:18:03.582
8 1:42.616 +5.164 12:17:15.574 9 1:46.401 +5.126 12:19:49.983
9 1:45.483 +8.031 12:19:01.057 10 1:54.358 +13.083 12:21:44.341
10 1:39.220 +1.768 12:20:40.277
1 1:40.091 +2.639 12:22:20.368 (3) JEFERSON BICHARA
1 1:45.385 +1.331 12:05:38.689
(1) WILLIAN GUIMARAES 2 1:44.054 12:07:22.743
1 1:41.028 +2.415 12:05:36.465 3 1:47.362 +3.308 12:09:10.105
2 1:41.541 +2.928 12:07:18.006 4 1:47.080 +3.026 12:10:57.185
3 1:40.871 +2.258 12:08:58.877 5 1:48.431 +4.377 12:12:45.616
4 1:41.423 +2.810 12:10:40.300 6 1:46.148 +2.094 12:14:31.764
5 1:42.520 +3.907 12:12:22.820 7 1:46.392 +2.338 12:16:18.156
6 1:40.315 +1.702 12:14:03.135 8 1:46.663 +2.609 12:18:04.819
7 1:41.250 +2.637 12:15:44.385 9 1:46.439 +2.385 12:19:51.258
8 1:39.086 +0.473 12:17:23.471 10 2:07.816 +23.762 12:21:59.074
9 1:40.798 +2.185 12:19:04.269
10 1:38.613 12:20:42.882 (292) FROHE GUARDEVIR
11 1:41.816 +3.203 12:22:24.698 1 1:47.528 12:05:56.468
2 1:49.330 +1.802 12:07:45.798
(29) MAURO NAHIRNY JUNIOR 3 1:49.620 +2.092 12:09:35.418
1 1:40.195 +1.282 12:05:31.232 4 1:50.657 +3.129 12:11:26.075
2 1:38.913 12:07:10.145 5 1:53.846 +6.318 12:13:19.921
3 1:40.810 +1.897 12:08:50.955 6 1:52.865 +5.337 12:15:12.786
4 1:42.121 +3.208 12:10:33.076 7 1:53.062 +5.534 12:17:05.848
5 1:41.565 +2.652 12:12:14.641 8 1:52.495 +4.967 12:18:58.343
6 1:43.150 +4.237 12:13:57.791 9 1:56.199 +8.671 12:20:54.542
7 1:43.197 +4.284 12:15:40.988 10 1:57.060 +9.532 12:22:51.602
8 1:41.410 +2.497 12:17:22.398
9 1:40.855 +1.942 12:19:03.253 (33) MARCELO TABORDA
10 1:41.589 +2.676 12:20:44.842 1 1:57.469 12:05:51.647
11 1:44.962 +6.049 12:22:29.804 2 1:59.112 +1.643 12:07:50.759
3 2:03.576 +6.107 12:09:54.335
(710) WILLIELSON PRATEZI GALVAO 4 2:04.971 +7.502 12:11:59.306
1 1:40.363 12:05:30.474 5 2:08.916 +11.447 12:14:08.222
2 1:42.479 +2.116 12:07:12.953 6 2:02.879 +5.410 12:16:11.101
3 1:40.643 +0.280 12:08:53.596 7 2:10.739 +13.270 12:18:21.840
4 1:42.396 +2.033 12:10:35.992 8 2:05.605 +8.136 12:20:27.445
5 1:41.662 +1.299 12:12:17.654 9 2:08.088 +10.619 12:22:35.533
6 1:43.233 +2.870 12:14:00.887
7 1:42.480 +2.117 12:15:43.367
8 1:43.741 +3.378 12:17:27.108
9 1:45.908 +5.545 12:19:13.016
10 1:51.372 +11.009 12:21:04.388
1 1:51.514 +11.151 12:22:55.902
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso P =S

CONFEDERACAO DRASILEIRA
DE MOTOCICLISMO
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